Справедливая стоимость встроенного нежилого помещения (паркинга), расположенного по 

адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Светлановское, проспект Тореза, дом 77, корпус 

1, строение 1, машино-место 99-ММ., по состоянию на 17 декабря 2021 года составляет: 

1 314 000,00 

(Один миллион триста четырнадцать тысяч) рублей. 

Настоящее письмо не является отчетом, а только предваряет его. Если у Вас возникнут какие-

либо вопросы по методике его проведения, пожалуйста, обращайтесь за пояснениями. 

С уважением, 

Генеральный директор 

ООО «РосЭкспертОценка»:

[...]

Справедливая стоимость встроенного нежилого помещения (паркинга), расположенного по 

адресу: Санкт-Петербург, муниципальный округ Светлановское, проспект Тореза, дом 77, корпус 

1, строение 1, машино-место 99-ММ, по состоянию на 17 декабря 2021 года составляет: 

1 314 000,00 

(Один миллион триста четырнадцать тысяч) рублей. 

2. ЗАДАНИЕ НА ОЦЕНКУ 

3. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ ОЦЕНКИ 

3.1. ПРИМЕНЯЕМЫЕ СТАНДАРТЫ 

Настоящая оценка справедливой стоимости проведена, и отчет составлен в соответствии с 

требованиями: 

– Международный стандарт финансовой отчетности (IFRS) 13 «Оценка справедливой